THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
*****
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
*******

	Số: 1608/QĐ-TTg
	Hà Nội, ngày 26 tháng 11 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC TẶNG THƯỞNG BẰNG KHEN CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2007;
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 06 năm 2005;
Căn cứ Nghị định số 121/2005/NĐ-CP ngày 30 tháng 09 năm 2005 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, Khen thưởng;
Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Tờ trình số 2065/TTr-BNN-VP ngày 31 tháng 7 năm 2007) và Trưởng ban Ban Thi đua-Khen thưởng Trung ương (Tờ trình số 1418/TTr-BTĐ-KT ngày 29 tháng 10 năm 2007),

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng thưởng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ cho 05 tập thể và 20 các nhân thuộc Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (có danh sách kèm theo), đã có thành tích trong công tác, góp phần vào sự nghiệp xây dựng Chủ nghĩa xã hội và bảo vệ Tổ quốc.

Điều 2. Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Trưởng ban Ban Thi đua-Khen thưởng Trung ương và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Bộ NN&PTNT;
- Ban Thi đua-Khen thưởng TW;
- VPCP: BTCN Nguyễn Xuân Phúc;
- Website Chính phủ;
- Lưu: Văn thư, TCCB (3b)., Mai (11b)
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Nguyễn Sinh Hùng

DANH SÁCH
ĐƯỢC TẶNG THƯỞNG BẰNG KHEN CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
(Ban hành kèm theo Quyết định số 1608/QĐ-TTg ngày 26/11/2007 của Thủ tướng Chính phủ)
1. Phòng Kinh doanh, Công ty cổ phần Tư vấn xây dựng thủy lợi 2, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

2. Chi cục Kiểm dịch thực vật vùng II, Cục Bảo vệ thực vật, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

3. Trung tâm Nghiên cứu gia cầm Vạn Phúc, Viện Chăn nuôi, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

4. Trung tâm Nghiên cứu và Phát triển Mía đường, Viện Khoa học Kỹ thuật Nông nghiệp miền Nam, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

5. Khoa Kinh tế, Trường Trung học Lâm nghiệp số 2, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Đã có thành tích trong công tác từ năm 2004 đến năm 2006, góp phần vào sự nghiệp xây dựng Chủ nghĩa xã hội và bảo vệ Tổ quốc.

6. Bà Trần Thị Hiền, Chuyên viên chính Phòng Kế hoạch, Cục Bảo vệ thực vật, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

7. Ông Bùi Tiến Thê, Lái xe Đoàn xe I, Văn phòng Bộ, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

8. Ông Hoàng Văn Thanh, Trưởng phòng Hành chính-Tổ chức, Ban Quản lý các dự án nông nghiệp, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

9. Ông Nguyễn Trọng Hoàng, Phó Giám đốc Ban quản lý Trung ương các Dự án Thủy lợi, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

10. Ông Phan Huy Thông, Phó Cục trưởng Cục Trồng trọt, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

11. Ông Nguyễn Tiếp Tân, Giám đốc Công ty Xây dựng và chuyển giao công nghệ thủy lợi, Viện Khoa học Thủy lợi, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

12. Ông Nguyễn Tùng Phong, Tiến sỹ, Trưởng phòng Hợp tác quốc tế, Viện Khoa học Thủy lợi, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

13. Ông Trần Văn Thái, Phó Trưởng ban Ban Nghiên cứu chiến lược và phát triển công nghệ thủy lợi, Viện Khoa học Thủy lợi, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

14. Ông Hoàng Quốc Tuấn, Tiến sỹ, Trưởng phòng Quy hoạch Phân viện Quy hoạch và Thiết kế nông nghiệp miền Nam, Viện Quy hoạch và Thiết kế nông nghiệp, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

15. Ông Nguyễn Quế Côi, Tiến sỹ, Trưởng Bộ môn Nghiên cứu tiểu gia súc, Viện Chăn nuôi, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

16. Ông Ngô Văn Sảng, Trưởng phòng Tài chính kế toán, Trung tâm Nghiên cứu Bò và Đồng cỏ Ba Vì, Viện Chăn nuôi, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

17. Ông Lê Sâm, Giáo sư, Tiến sỹ, Nghiên cứu viên cao cấp, Viện Khoa học Thủy lợi miền Nam, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

18. Ông Nguyễn Văn Lân, Quyền Giám đốc Trung tâm Nghiên cứu Thủy nông cấp nước và bảo vệ môi trường, Viện Khoa học Thủy lợi miền Nam, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

19. Ông Đoàn Xuân Phụng, Phó Trưởng phòng Hành chính Tổ chức, Trường Trung học Lâm nghiệp số 2, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

20. Ông Nguyễn Văn Ty, Trưởng khoa Động lực, Trường Cao đẳng Nghề Cơ điện Hà Nội, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

21. Ông Đinh Quang Hùng, Ủy viên Hội đồng quản trị, Trưởng ban Kiểm soát, Tổng công ty Lâm nghiệp Việt Nam, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

22. Ông Thượng Đình Nho, Phó Tổng giám đốc Tổng công ty Mía đường 2, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

23. Bà Hồ Thị Thanh Thủy, Phó Tổng giám đốc Công ty cổ phần Bánh kẹo Hải Châu, Tổng công ty Mía đường 1, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

24. Ông Đặng Công Luận, Thợ nguội bậc 7/7, Xí nghiệp Cơ khí Điện, Công ty cổ phần Cơ khí và Xây dựng 276, Tổng công ty Cơ điện-Xây dựng nông nghiệp và thủy lợi, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

25. Bà Nghiêm Thị Thảo, Kế toán trưởng, Chủ tịch Công đoàn, Công ty cổ phần Xây dựng và phát triển nông thôn 2, Tổng công ty Xây dựng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Đã có thành tích trong công tác từ năm 2002 dến năm 2006, góp phần vào sự nghiệp xây dựng Chủ nghĩa xã hội và bảo vệ Tổ quốc./.